
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA

VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMO IR PASIRENGIMO ŽALIAJAM,
SKAITMENINIAM IR ATSPARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO

REZULTATŲ APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO
NUTARIAMOJI DALIS

2022 m. birželio 3 d. Nr. 252-
Vilnius

Posėdis įvyko 2022 m. birželio 3 d., elektroniniu būdu.

Posėdžio darbotvarkė:
1. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai  dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo viešajai  įstaigai Lietuvos

verslo paramos agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai  krizei
įveikti,  skatinimas  ir  pasirengimas  žaliajam,  skaitmeniniam  ir  atspariam  ekonomikos  atgaivinimui“  priemonę  Nr.  13.1.1-LVPA-K-860  „E.
komercijos modelis COVID-19“;

2. Kiti iškilę klausimai.

I. SVARSTYTA. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai  dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo viešajai įstaigai
Lietuvos  verslo  paramos  agentūrai  pakartotinai  vertinti/finansavimo  atidėjimo  iki  kito  Darbo  grupės  posėdžio/dėl  rezervinių  projektų  sąrašo
sudarymo pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos
sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui“ priemonę  Nr. 13.1.1-LVPA-K-
860 „E. komercijos modelis COVID-19“: 

Eil.
Nr.

Paraiškos identifikacijos Nr. Pareiškėjo pavadinimas

Rekomenduojama
projekto

finansavimo suma,
Eur

Paramos
lyginamoji
dalis, proc.

Rekomendacijos

1 2 3 4 5 6
1. 13.1.1-LVPA-K-860-01-1545 Advokatų profesinė bendrija

Jurkonis ir partneriai LINDEN
48 285,00 75,00 Balsavo: 6 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA:
Rekomenduoti  skirti
finansavimą  projektui

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 
baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-64



2

įgyvendinti.

II. Kiti klausimai.

Posėdžio pirmininkė – 
Darbo grupės pirmininkė

___________________  Jovita Neliupšienė
       (Parašas)

Posėdžio sekretorė ___________________  Ingrida Inė Leškevičienė
       (Parašas)

Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 
baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2022-06-03 13:56:19)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS
SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMO IR
PASIRENGIMO ŽALIAJAM, SKAITMENINIAM IR
ATSPARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI
PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO
VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO DARBO
GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO
NUTARIAMOJI DALIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-03 Nr. 252-135

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Leškevičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-03 11:28:33 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-03 11:29:26 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-08 12:03:19–2026-11-07 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Neliupšienė, Viceministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-03 13:45:20 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-03 13:45:52 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 18:04:41–2025-12-27 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Kulikauskas, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-03 13:45:53 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 11:23:54–2025-02-27 11:23:54



Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Lietuvos
Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija,
O="Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, į.k.188621919", L=Vilnius, S=Lietuva,
C=LT sertifikatą, sertifkatas galioja 2022-02-28
11:23:54–2025-02-27 11:23:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
06-03 13:56:19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-06-03 13:56:19 atspausdino Ingrida Leškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA
	NUTARIAMOJI DALIS

